
  

 

 

Välkommen till Ämneslärarprogrammet vid Linnéuniversitetet! 
 

Med detta brev vill vi hälsa dig som fått ett formellt antagningsbesked via antagning.se varmt 

välkommen till ämneslärarprogrammet hos oss på Linnéuniversitetet! Nedan följer viktig information 

inför studiestarten.  
 

Tacka ja! 

Det första du måste göra är att tacka ja till din utbildningsplats. Det gör du på antagning.se senast 18 

juli (gäller dig som blivit antagen i urval 1).  

 

Introduktionsvecka 

Vecka 35, alltså veckan innan terminsstarten, anordnar utbildningsföreningen PEDAL en 

introduktionsvecka för alla nya lärarstudenter som börjar i Växjö hösten 2025. Introduktionen pågår i 

en vecka och kommer vara fylld med roliga och varierade aktiviteter. Det är också ett bra tillfälle att 

lära känna dina framtida studiekompisar men också andra studenter som också ska studera till lärare. 

Information om introduktionen hittar du på instagram @pedalkickoff eller Facebook PEDAL-

Pedagogalliansen Växjö. Eventuella frågor skickar du antingen till pedal@pedalivaxjo.se eller på 

instagram @pedalivaxjo  
 

Skaffa studentkonto  

Som student behöver du ett studentkonto. Kontot behöver du för att kunna registrera dig på kurser 

inom programmet men också för att logga in på universitetets datorer, komma åt kursmaterial, få 

tillgång till din e-post, lärplattformar och övriga IT-tjänster på Linnéuniversitetet. På 

https://lnu.se/student/ny-student/ finns information om hur du hämtar ut ditt studentkonto. Där finns 

även annan information som är viktig för dig som ny student.  

Programintroduktion och kursstart 

Höstterminen börjar med en gemensam programintroduktion för alla nya ämneslärarstudenter 

oavsett ingångsämne. Vid programstarten får du träffa programansvariga och olika personer som 

jobbar med programmet. Du får också del av viktig information som rör studierna.  
 

Tid:  Måndag 1 september kl. 10-12 

Plats:  N1008V IKEA-salen 

 

Behöver du hjälp att hitta finns karta på lnu.se länk till kartor. 

 
Kursstart 

Som ämneslärarstudent består dina första tre terminer av studier i ditt ingångsämne. Information 

om den första kursen får du från den institution som ansvarar för det ämne du blivit antagen med. 

Vissa ämnen har kursstart i direkt anslutning till den gemensamma programintroduktionen, medan 

vissa ämnen startar på tisdagen. 

 

Förhinder 

Om du får förhinder att delta vid programstarten den 1 september men har för avsikt att gå 

utbildningen, så är det viktigt att du meddelar oss på lararutbildning@lnu.se.  
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Registrera dig 

När du har aktiverat ditt studentkonto så kan du logga in på Studentwebben Lnu.se/student. Din sida 

på Studentwebben samlar olika plattformar som är viktiga under din studietid. Bland annat når du 

därigenom Ladok där du ska registrera dig på kurserna inom programmet. Registrerar dig gör du under 

perioden 25 aug – 7 sep för ht-25. Observera att du måste registrera dig på varje enskild kurs och vid 

varje ny termin.  

 

Ladok 

Förutom att registrera dig på dina kurser så är det i Ladok som du uppdaterar dina kontaktuppgifter, 

ser betyg, anmäler dig till tentamen m.m. Du kan även skriva ut olika intyg som rör dina studier. 

 

Schema, kursplan och litteraturlista 
Via Studentwebben kan du även hitta ditt schema som finns i TimeEdit. Varje kurs har ett eget schema 

som du hittar genom att söka på kursens kurskod. Var observant så att du tittar i schemat för rätt 

program (programkod LAIGY), din studieort och rätt termin. För att hitta din kursplan söker du i 

sökfältet på kursplan.lnu.se. Kursplanen beskriver vad kursen innehåller och i den ser du också vilken 

kurslitteratur du behöver för dina studier. Kurskoden hittar du i ditt välkomstmejl. 

 

Verksamhetsförlagd utbildning 

Inom utbildningen kommer du att göra verksamhetsförlagd utbildning (VFU). Du kommer även att ha 

verksamhetsnära moment (VNM) ute i skolverksamheten redan under din första termin. Du måste då 

kunna visa upp ett aktuellt utdrag ur polisens belastningsregister. För att få göra VFU och VNM i 

Växjö kommun så kräver kommunen två olika utdrag ur belastningsregistret och du behöver beställa 

båda. Dessa heter ”Utdrag för arbete inom skola eller förskola (442.5)” och ”Utdrag för att kontrollera 

egna uppgifter i belastningsregistret (442.3)”. Det är viktigt att du ansöker om registerutdrag i god tid, 

då handläggningstiden kan vara upp till två veckor. 

 

På polisens hemsida finns information och ansökningsblankett, följ länkarna till respektive utdrag 

ovan. Ett utdrag är giltigt 1 år. 

 

VFU- och VNM-placeringar kan under en eller flera kurser innebära cirka en timmes pendling från 

bostadsortens centrum. Undantag med längre pendlingar kan förekomma. Resor bekostas av studenten, 

men resebidrag kan undantagsvis och i viss omfattning sökas från Lärarutbildningskansliet.  

 

Internationella möjligheter 

Som lärarstudent har du möjlighet att förlägga delar av din utbildning utomlands.  

Länk till internationella möjligheter för lärarstudenter.  

 

Lärplattformen Moodle 

På Linnéuniversitetet använder vi lärplattformen Moodle. Där finns både ett gemensamt programrum 

för alla er ämneslärarstudenter som tillhör samma studentkull, oavsett ämne och ämneskombination 

och separata kursrum med information om respektive kurs.  

 

I programrummet läggs viktig information ut till dig som är programstudent, både inför din studiestart 

och kontinuerligt under programmets gång. Se därför till att besöka rummet med jämna mellanrum, så 

att du inte missar någon viktig information  

 

Moodle finns även att ladda ner som app till din mobiltelefon. 

 

Mer information 

I programrummet på Moodle finns mer information och kontaktuppgifter till oss som jobbar med 

ämneslärarprogrammet. Om du har frågor som du inte hittar svaret på i programrummet, så är du 

välkommen att kontakta någon av oss. Fram till mitten av augusti är det semesterperiod och det kan 
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https://cloud.timeedit.net/lnu/web/schema1/ri1Q7.html
https://kursplan.lnu.se/search
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/skola-eller-forskola/
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/kontrollera-dina-uppgifter-i-belastningsregistret/
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/kontrollera-dina-uppgifter-i-belastningsregistret/
https://lnu.se/mot-linneuniversitetet/Organisation/lararutbildningen/utbildning/internationella-mojligheter/


vara svårt att nå oss, men du kan alltid kontakta Lärarutbildningskansliet via mejl: 

lararutbildning@lnu.se 

Varmt välkommen till höstens studier önskar vi på lärarutbildningen!  
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